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ПЛАН УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ

ДЛЯ СТУДЕНТОВ III КУРСА

ЛЕЧЕБНОГО ФАКУЛЬТЕТА



	
Занятие №
	НОМЕР ГРУППЫ

	
	310 – 321
	311 – 322
	323

	
	тема
	комната
	тема
	комната
	тема
	комната

	1
	1
	
	5
	
	2
	

	2
	2
	
	1+КСР№14
	
	3+КСР№15
	

	3
	3+КСР№14
	
	2+КСР№15
	
	4
	

	4
	4+КСР№15
	
	3
	
	5
	

	5
	5
	
	4
	
	1+КСР№14
	




ПЛАН УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ

ДЛЯ СТУДЕНТОВ III КУРСА

ЛЕЧЕБНОГО ФАКУЛЬТЕТА



	
Занятие №
	НОМЕР ГРУППЫ

	
	305 – 316
	306 – 317
	307-318

	
	тема
	комната
	тема
	комната
	тема
	комната

	1
	1
	
	5
	
	2
	

	2
	2
	
	1+КСР№14
	
	3+КСР№15
	

	3
	3+КСР№14
	
	2+КСР№15
	
	4
	

	4
	4+КСР№15
	
	3
	
	5
	

	5
	5
	
	4
	
	1+КСР№14
	





ПЛАН УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ

ДЛЯ СТУДЕНТОВ III КУРСА

ЛЕЧЕБНОГО ФАКУЛЬТЕТА



	
Занятие №
	НОМЕР ГРУППЫ

	
	301 – 312
	302 – 313
	304-315

	
	тема
	комната
	тема
	комната
	тема
	комната

	1
	1
	
	5
	
	2
	

	2
	2
	
	1+КСР№14
	
	3+КСР№15
	

	3
	3+КСР№14
	
	2+КСР№15
	
	4
	

	4
	4+КСР№15
	
	3
	
	5
	

	5
	5
	
	4
	
	1+КСР№14
	






ПЛАН УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ

ДЛЯ СТУДЕНТОВ III КУРСА

ЛЕЧЕБНОГО ФАКУЛЬТЕТА



	
Занятие №
	НОМЕР ГРУППЫ

	
	301-312
	302-313

	
	тема
	комната
	тема
	комната

	1
	6
	
	7
	

	2
	7
	
	8+КСР №16
	

	3
	8+КСР №16
	
	9+КСР №17 
	

	4
	9+КСР №17
	
	6
	






ПЛАН УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ

ДЛЯ СТУДЕНТОВ III КУРСА

ЛЕЧЕБНОГО ФАКУЛЬТЕТА



	
Занятие №
	НОМЕР ГРУППЫ

	
	304-315

	
	№ ТЕМЫ
	№ КОМНАТЫ

	1
	1
	

	2
	2
	

	3
	3+КСР14
	

	4
	4+КСР15
	

	5
	5
	





ПЛАН УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ

ДЛЯ СТУДЕНТОВ III КУРСА

ЛЕЧЕБНОГО ФАКУЛЬТЕТА



	
Занятие №
	НОМЕР ГРУППЫ

	
	308-319

	
	№ ТЕМЫ
	№ КОМНАТЫ

	1
	1
	

	2
	2
	

	3
	3+КСР14
	

	4
	4+КСР15
	

	5
	5
	







ПЛАН УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ

ДЛЯ СТУДЕНТОВ I I I КУРСА

ЛЕЧЕБНОГО ФАКУЛЬТЕТА




	
Занятие №
	НОМЕР ГРУППЫ

	
	306 – 317
	307 – 318

	
	тема
	комната
	тема
	комната

	1
	6
	
	7
	

	2
	7
	
	8+КСР №16
	

	3
	8+КСР №16
	
	9+КСР №17 
	

	4
	9+КСР №17
	
	6
	





 
ПЛАН УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ

ДЛЯ СТУДЕНТОВ I I I КУРСА

ЛЕЧЕБНОГО ФАКУЛЬТЕТА

	
Занятие №
	НОМЕР ГРУППЫ

	
	306 – 317
	307 – 318
	308-319


	
	тема
	комната
	тема
	комната
	тема
	комната

	1
	12
	
	13
	
	6
	

	2
	13
	
	12
	
	7
	

	3
	11 Тесты
	
	10
	
	8+КСР №16
	

	4
	10
	
	11Тесты
	
	9+КСР №17
	






ПЛАН УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ

ДЛЯ СТУДЕНТОВ I I I КУРСА

ЛЕЧЕБНОГО ФАКУЛЬТЕТА

	
Занятие №
	НОМЕР ГРУППЫ

	
	303 – 314

	
	тема
	комната

	1
	12
	

	2
	13
	

	3
	11 Тесты
	

	4
	10
	





























ПЛАН УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ

ДЛЯ СТУДЕНТОВ I I I КУРСА

ЛЕЧЕБНОГО ФАКУЛЬТЕТА






	
Занятие №
	НОМЕР ГРУППЫ

	
	311 – 322
	323

	
	№ ТЕМЫ
	№ КОМНАТЫ
	№ ТЕМЫ
	№ КОМНАТЫ

	1
	6
	
	7
	

	2
	7
	
	8 КСР №16
	

	3
	8 КСР №16
	
	9 КСР №17 
	

	4
	9 КСР №17
	
	6
	





ПЛАН УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ
ДЛЯ СТУДЕНТОВ I I I КУРСА
ЛЕЧЕБНОГО ФАКУЛЬТЕТА

	
Занятие №
	НОМЕР ГРУППЫ

	
	310 – 321
	311-322

	
	тема
	комната
	тема
	комната

	1
	6
	
	12
	

	2
	7
	
	13
	

	3
	8+ КСР №16
	
	10
	

	4
	9 +КСР №17
	
	11+Тесты
	































ПЛАН УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ
ДЛЯ СТУДЕНТОВ I I I КУРСА
ЛЕЧЕБНОГО ФАКУЛЬТЕТА





	
Занятие №
	НОМЕР ГРУППЫ

	
	304-315

	
	№ ТЕМЫ
	№ КОМНАТЫ

	1
	6
	

	2
	7
	

	3
	8+ КСР №16
	

	4
	9 +КСР №17
	





ПЛАН УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ

ДЛЯ СТУДЕНТОВ I I I КУРСА

ЛЕЧЕБНОГО ФАКУЛЬТЕТА



	
Занятие №
	НОМЕР ГРУППЫ

	
	309 – 320

	
	№ ТЕМЫ
	№ КОМНАТЫ

	1
	1
	

	2
	2
	

	3
	3+КСР№14
	

	4
	4+КСР№15
	

	5
	5
	



ПЛАН УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ

ДЛЯ СТУДЕНТОВ I I I КУРСА

ЛЕЧЕБНОГО ФАКУЛЬТЕТА




	
Занятие №
	НОМЕР ГРУППЫ

	
	303 – 314

	
	тема
	комната

	1
	6
	

	2
	7
	

	3
	8+ КСР №16
	

	4
	9 +КСР №17
	







ПЛАН УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ

ДЛЯ СТУДЕНТОВ I I I КУРСА

ЛЕЧЕБНОГО ФАКУЛЬТЕТА




	
Занятие №
	НОМЕР ГРУППЫ

	
	304 – 315

	
	№ ТЕМЫ
	№ КОМНАТЫ

	1
	12
	

	2
	13
	

	3
	11 Тесты
	

	4
	10
	






ПЛАН УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ

ДЛЯ СТУДЕНТОВ I I I КУРСА

ЛЕЧЕБНОГО ФАКУЛЬТЕТА




	
Занятие №
	НОМЕР ГРУППЫ

	
	301 – 312
	302 – 313

	
	№ ТЕМЫ
	№ КОМНАТЫ
	№ ТЕМЫ
	№ КОМНАТЫ

	1
	12
	
	13
	

	2
	13
	
	12
	

	3
	11 Тесты
	
	10
	

	4
	10
	
	11Тесты
	






ПЛАН УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ

ДЛЯ СТУДЕНТОВ I I I КУРСА

ЛЕЧЕБНОГО ФАКУЛЬТЕТА




	
Занятие №
	НОМЕР ГРУППЫ

	
	309 – 320

	
	№ ТЕМЫ
	№ КОМНАТЫ

	1
	6
	

	2
	7
	

	3
	8+ КСР №16
	

	4
	9 +КСР №17
	


 


ПЛАН УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ

ДЛЯ СТУДЕНТОВ I I I КУРСА

ЛЕЧЕБНОГО ФАКУЛЬТЕТА




	
Занятие №
	НОМЕР ГРУППЫ

	
	305 – 316

	
	№ ТЕМЫ
	№ КОМНАТЫ

	1
	6
	

	2
	7
	

	3
	8+ КСР №16
	

	4
	9 +КСР №17
	


 



ПЛАН УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ

ДЛЯ СТУДЕНТОВ I I I КУРСА

ЛЕЧЕБНОГО ФАКУЛЬТЕТА

	
Занятие №
	НОМЕР ГРУППЫ

	
	308 – 319

	
	тема
	комната

	1
	12
	

	2
	13
	

	3
	11 Тесты
	

	4
	10
	






ПЛАН УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ

ДЛЯ СТУДЕНТОВ I I I КУРСА

ЛЕЧЕБНОГО ФАКУЛЬТЕТА




	
Занятие №
	НОМЕР ГРУППЫ

	
	308 – 319
	309 – 320

	
	№ ТЕМЫ
	№ КОМНАТЫ
	№ ТЕМЫ
	№ КОМНАТЫ

	1
	12
	
	13
	

	2
	13
	
	12
	

	3
	11 Тесты
	
	10
	

	4
	10
	
	11Тесты
	






ПЛАН УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ

ДЛЯ СТУДЕНТОВ I I I КУРСА

ЛЕЧЕБНОГО ФАКУЛЬТЕТА




	
Занятие №
	НОМЕР ГРУППЫ

	
	305 – 316
	323

	
	№ ТЕМЫ
	№ КОМНАТЫ
	№ ТЕМЫ
	№ КОМНАТЫ

	1
	12
	
	13
	

	2
	13
	
	12
	

	3
	11 Тесты
	
	10
	

	4
	10
	
	11Тесты
	



